

KMP ZIELONA GÓRA

Źródło:

<http://zgora.lubuska.policja.gov.pl/go2/serwis-informacyjny/aktualnosci/24046,Zagrazasz-bezpieczenstwu-innych-Musisz-sie-liczyc-z-konsekwencjami.html>

Wygenerowano: Środa, 21 marca 2018, 23:33

ZAGRAŻASZ BEZPIECZEŃSTWU INNYCH? MUSISZ SIĘ LICZYĆ Z KONSEKWENCJAMI!

Policjanci w całym kraju podejmują wiele działań i inicjatyw, żeby poprawić bezpieczeństwo na drogach. Niestety bez współpracy ze strony kierujących - przestrzegania przepisów, nie prowokowania sytuacji niebezpiecznych czy unikania zachowań brawurowych - będzie bardzo trudno. O przykładach lekkomyślnych i niebezpiecznych zachowań na drogach można pisać bez końca, a policyjne statystyki są alarmujące!

Jednym z takich niebezpiecznych zachowań może być sytuacja, gdy kierujący samochodami podróżujący drogą ekspresową lub autostradą robią sobie postój na pasie awaryjnym. Kierujący poruszający się tymi drogami często informują policjantów o takich właśnie zachowaniach innych kierowców. A jeszcze trudniej zrozumieć takie zachowanie zawodowych kierowców jeżdżących ciężarówkami, bo oni szczególnie powinni zdawać sobie sprawę z tego jakie zagrożenie na drodze stwarzają swoim zachowaniem.

O tym, że policjanci nie będą pobłażać takim zachowaniom przekonał się niedawno kierowca ciężarówki, który postanowił zrobić sobie 45-minutową przerwę na pasie awaryjnym drogi S3 na odcinku pomiędzy Zieloną Górą, a Sulechowem. Kierujący otrzymał mandat w wysokości 300 zł i punkt karny.

Do innych niebezpiecznych zachowań na drogach zaliczyć można niedostosowanie prędkości do warunków panujących na drodze, wymuszanie pierwszeństwa przejazdu, nieustąpienie pierwszeństwa pieszemu na przejściu dla pieszych czy nieprawidłowe wykonywanie manewrów wyprzedzania. Zachowania te są także głównymi przyczynami wypadków drogowych.

W związku z tym, że po analizie bezpieczeństwa w ruchu drogowym na terenie kraju zauważono wzrost liczby wypadków i osób rannych, dlatego policjanci zwrócą szczególną uwagę na to co dzieje się na drogach, a kierujący zagrażający bezpieczeństwu innych użytkowników dróg, muszą liczyć się z surowymi konsekwencjami.







Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)